
Subject: Monitoring Windows Media Player Through Paris

Posted by [Michael\[4\]](#) on Fri, 10 Nov 2006 03:37:05 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Does anyone know if there is a way to have Windows media player route internally to Paris Monitor outputs? Do I really have to run a cable from my sound card into the back of the MEC and use up inputs? Thanks, Michael

Subject: Re: Monitoring Windows Media Player Through Paris

Posted by [DJ](#) on Fri, 10 Nov 2006 03:39:19 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Yes. You have to do this.

sorry,

Deej

"Michael" <michael@bigskylearning.com> wrote in message
news:4553e5d1\$1@linux...

>

> Does anyone know if there is a way to have Windows media player route
> internally
> to Paris Monitor outputs? Do I really have to run a cable from my sound
> card
> into the back of the MEC and use up inputs? Thanks, Michael

Subject: Re: Monitoring Windows Media Player Through Paris

Posted by [tonehouse](#) on Fri, 10 Nov 2006 04:26:53 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I have a Soundblaster card with spidif/optical in/outs...and Central
Station...route through that...

"Michael" <michael@bigskylearning.com> wrote in message
news:4553e5d1\$1@linux...

>

> Does anyone know if there is a way to have Windows media player route
internally
> to Paris Monitor outputs? Do I really have to run a cable from my sound
card
> into the back of the MEC and use up inputs? Thanks, Michael

Subject: Re: Monitoring Windows Media Player Through Paris

Posted by [Robert Arsenault](#) on Fri, 10 Nov 2006 15:20:33 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Yea, I have one of those Central Stations as well, pretty cool aren't they...??

Rob

spidif/optical in/outs...and Central

> Station...route through that...

> "
